CÔNG TY TNHH DKSH

VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 01BS/2025/MOIT-DKSH-

UNILEVER

Bình Dương, ngày 14 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: Số 23 Đại lộ Độc Lập, Khu công nghiệp Việt Nam-Singapore, Phường

Bình Hòa, Thành phố Thuận An, Tỉnh Bình Dương

Điện thoại: 0933698887    Fax:    Email: nam.ky.nguyen@dksh.com

Mã số thuế: 3700303206

Người liên hệ:  NGUYỄN KỲ NAM    Điện thoại: 0933698887

	CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương trình khuyến mại bổ sung tích lũy_nhãn hàng

Unilever T01.2025

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại:

Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên, theo đó việc tặng thưởng cho khách hàng

căn cứ trên số lượng hoặc giá trị mua hàng hóa, dịch vụ mà khách hàng thực hiện được thể

hiện dưới hình thức thẻ khách hàng, phiếu ghi nhận sự mua hàng hóa, dịch vụ hoặc các hình

thức khác.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 18/01/2025 đến ngày 31/01/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại:

VASELINE STICK-DUONG MOI LO HOI 4.8G trị giá 54.900 VND.

VASELINE LIP - DUONG MOI MEM MIN 7G_N trị giá 69.600 VND.

VASELINE SAP DUONG AM 50ML trị giá47.200 VND.

Vui lòng xem chi tiết trong file đính kèm.

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Không có

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Các nhà phân phối.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:  300.000.000 VND

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Vui lòng xem chi tiết trong file đính

kèm.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

Hàng hóa khuyến mại

Từ ngày Đến ngày
Tên sản phẩm

(Product)

 Giá sản

phẩm vnđ

VASELINE STICK-DUONG MOI LO HOI 4.8G        54.900

VASELINE STICK-DUONG MOI BO CACAO

4.8G
       54.900

VASELINE STICK-DUONG MOI MEM MIN

4.8G
       54.900

VASELINE STICK-DUONG MOI HONG XINH

4.8G
       54.900

VASELINE LIP - DUONG MOI MEM MIN

7G_N
       69.600

VASELINE LIP - DUONG MOI HONG XINH

7G_N
       69.600

VASELINE LIP - DUONG MOI NGOT NGAO

7G_N
       69.600

VASELINE SAP DUONG AM 50ML        47.200

VASELINE SAP DUONG AM 100ML        88.900

VASELINE SAP DUONG AM 250ML      139.100

VASELINE KEM CHONG NANG DAILY

50ML_NEW
     139.100

VASELINE CHONG NANG DAILY 50ML +

SACHET
     139.100

VASELINE KEM CHONG NANG TONE-UP

50ML_NEW
     148.400

VASELINE CHONG NANG TONE-UP 50ML+

SACHET
     148.400

VASELINE MEN SUA RUA MAT KIEMSOAT

DAU100G
       55.700

VASELINE LIP CARE MELLOW ROSE

COLOUR +CARE
       68.780

VASELINE LIP CARE KISSING RED

COLOUR +CARE
       68.780

VASELINE LIP CARE BLOOMING PINK

COLOUR +CARE
       68.780

VASELINE STICK-DUONG MOI LO HOI 4.8G        54.900

VASELINE STICK-DUONG MOI BO CACAO

4.8G
       54.900

VASELINE STICK-DUONG MOI MEM MIN

4.8G
       54.900

VASELINE STICK-DUONG MOI HONG XINH

4.8G
       54.900

VASELINE LIP - DUONG MOI MEM MIN

7G_N
       69.600

VASELINE LIP - DUONG MOI HONG XINH

7G_N
       69.600

VASELINE LIP - DUONG MOI NGOT NGAO

7G_N
       69.600

VASELINE SAP DUONG AM 50ML        47.200

VASELINE SAP DUONG AM 100ML        88.900

VASELINE SAP DUONG AM 250ML      139.100

VASELINE KEM CHONG NANG DAILY

50ML_NEW
     139.100

VASELINE CHONG NANG DAILY 50ML +

SACHET
     139.100

VASELINE KEM CHONG NANG TONE-UP

50ML_NEW
     148.400

VASELINE CHONG NANG TONE-UP 50ML+

SACHET
     148.400

VASELINE MEN SUA RUA MAT KIEMSOAT

DAU100G
       55.700

VASELINE LIP CARE MELLOW ROSE

COLOUR +CARE
       68.780

VASELINE LIP CARE KISSING RED

COLOUR +CARE
       68.780

VASELINE LIP CARE BLOOMING PINK

COLOUR +CARE
       68.780

31.01.2025UNILEVER Các nhà phân phối Toàn quốc Tổ chức chương trình

khách hàng thường

xuyên, theo đó việc tặng

thưởng cho khách hàng

căn cứ trên số lượng

hoặc giá trị mua hàng

hóa, dịch vụ mà khách

hàng thực hiện được thể

hiện dưới hình thức thẻ

khách hàng, phiếu ghi

nhận sự mua hàng hóa,

dịch vụ hoặc các hình

thức khác.

18.01.2025

Các nhà phân phối Toàn quốc 18.01.2025UNILEVER 31.01.2025

Nhãn hàng

Khách hàng của

chương trình khuyến

mại

Vùng Hình thức khuyến mại

 Doanh số tích lũy bán hàng trị giá từ 800.000

VND trở lên giảm 5%

 Doanh số tích lũy trị giá 800.000 VND

 % Tổng giá trị

hàng hóa, dịch

vụ dùng để

khuyến mại

Thời gian khuyến mại

Nội dung chi tiết của chương trình khuyến

mại

Số tiền khuyến mại/ Trị giá sản

phẩm tặng

Tổng giá trị hàng

hóa, dịch vụ dùng để

khuyến mại (VND)

Giá trị đơn hàng

Tổ chức chương trình

khách hàng thường

xuyên, theo đó việc tặng

thưởng cho khách hàng

căn cứ trên số lượng

hoặc giá trị mua hàng

hóa, dịch vụ mà khách

hàng thực hiện được thể

hiện dưới hình thức thẻ

khách hàng, phiếu ghi

nhận sự mua hàng hóa,

dịch vụ hoặc các hình

thức khác.

 Doanh số tích lũy trị giá 500.000 VND 3% Số tiền khuyến mại 15.000 VND Doanh số tích lũy bán hàng trị giá từ 500.000

VND trở lên giảm 3%

 Số tiền khuyến mại 40.000 VND 5%

                 100.000.000

                 100.000.000

Page 1 of 2

Hàng hóa khuyến mại

Từ ngày Đến ngày
Tên sản phẩm

(Product)

 Giá sản

phẩm vnđ

Nhãn hàng

Khách hàng của

chương trình khuyến

mại

Vùng Hình thức khuyến mại

 % Tổng giá trị

hàng hóa, dịch

vụ dùng để

khuyến mại

Thời gian khuyến mại

Nội dung chi tiết của chương trình khuyến

mại

Số tiền khuyến mại/ Trị giá sản

phẩm tặng

Tổng giá trị hàng

hóa, dịch vụ dùng để

khuyến mại (VND)

Giá trị đơn hàng

VASELINE STICK-DUONG MOI LO HOI 4.8G        54.900

VASELINE STICK-DUONG MOI BO CACAO

4.8G
       54.900

VASELINE STICK-DUONG MOI MEM MIN

4.8G
       54.900

VASELINE STICK-DUONG MOI HONG XINH

4.8G
       54.900

VASELINE LIP - DUONG MOI MEM MIN

7G_N
       69.600

VASELINE LIP - DUONG MOI HONG XINH

7G_N
       69.600

VASELINE LIP - DUONG MOI NGOT NGAO

7G_N
       69.600

VASELINE SAP DUONG AM 50ML        47.200

VASELINE SAP DUONG AM 100ML        88.900

VASELINE SAP DUONG AM 250ML      139.100

VASELINE KEM CHONG NANG DAILY

50ML_NEW
     139.100

VASELINE CHONG NANG DAILY 50ML +

SACHET
     139.100

VASELINE KEM CHONG NANG TONE-UP

50ML_NEW
     148.400

VASELINE CHONG NANG TONE-UP 50ML+

SACHET
     148.400

VASELINE MEN SUA RUA MAT KIEMSOAT

DAU100G
       55.700

VASELINE LIP CARE MELLOW ROSE

COLOUR +CARE
       68.780

VASELINE LIP CARE KISSING RED

COLOUR +CARE
       68.780

VASELINE LIP CARE BLOOMING PINK

COLOUR +CARE
       68.780

 Doanh số tích lũy bán hàng trị giá từ 1.500.000

VND trở lên giảm 8%

 Doanh số tích lũy trị giá 1.500.000 VND  Số tiền khuyến mại 120.000 VND                  100.000.000 8%UNILEVER Các nhà phân phối Toàn quốc Tổ chức chương trình

khách hàng thường

xuyên, theo đó việc tặng

thưởng cho khách hàng

căn cứ trên số lượng

hoặc giá trị mua hàng

hóa, dịch vụ mà khách

hàng thực hiện được thể

hiện dưới hình thức thẻ

khách hàng, phiếu ghi

nhận sự mua hàng hóa,

dịch vụ hoặc các hình

thức khác.

18.01.2025 31.01.2025

Page 2 of 2

		2025-01-14T10:35:44+0700